
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย

 (1)  (2)  (3)  (4)=(2)+(3)  (5)=(1)-(4)

** รวมงบประมาณ 305,443,000.00 6,273,937.78   2.05  82,849,794.10   27.12   89,123,731.88   29.18   216,319,268.12 70.82   

1. งบบุคลากร 201,111,600.00  -                 -    66,881,234.67    33.26   66,881,234.67    33.26   134,230,365.33  66.74    

2. งบดําเนินงาน 104,191,400.00  6,273,937.78    6.02   15,968,559.43    15.33   22,242,497.21    21.35   81,948,902.79   78.65    

  - หนวยงานในกรมฯ 104,071,400.00  6,273,937.78    6.03   15,968,559.43    15.34   22,242,497.21    21.37   81,828,902.79   78.63    

  - ให สป.เบิกแทน 120,000.00        -                 -    -                   -      -                   -      120,000.00        100.00  

3. งบลงทุน -                   -                 -    -                   -      -                   -      -                  -       

4. งบเงินอุดหนุน -                   -                 -    -                   -      -                   -      -                  -       

5. งบรายจายอื่น 140,000.00        -                 -    -                   -      -                   -      140,000.00        100.00  

  - คชจ.ตปท 140,000.00        -                 -    -                   -      -                   -      140,000.00        100.00  

เปาหมายผลการเบิกจายรอยละ ไตรมาสที่  1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

งบดําเนินงาน รอยละ 25 รอยละ 90 รอยละ 80 รอยละ 100

งบลงทุน -                 รอยละ 50 รอยละ 80 รอยละ 100

งบอุดหนุน -                 -                   รอยละ 100 -                  

รายจายอื่น -                 -                   รอยละ 80 รอยละ 100

ภาพรวม รอยละ 25 รอยละ 70 รอยละ 80 รอยละ 100

หมายเหต ุไตรมาส 1-2 เปาหมายรอยละของงบประมาณพลางกอน  ไตรมาสที่ 3-4  ของงบประมาณที่ไดรับจัดสรรทั้งสิ้น

 รอยละ
 รอยละ

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2563

ภาพรวม (GFMIS)

ณ วันที่  30 พฤศจิกายน 2562

เบิกจาย  คงเหลือ หัก

จากงปม ที่ไดรับ

จัดสรร รอยละ รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 104,191,400.00 6,273,937.78 6.02   15,968,559.43   15.33  22,242,497.21   21.35 81,948,902.79  78.65   

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน 120,000.00        -               -                   -                  0.00 120,000.00        -      

**  2100700000  งบนโยบายกรมฯ 12,512,337.68    -               -     -                   -     -                  0.00 12,512,337.68   100.00 

**  2100700001  กลุมพัฒนาระบบบริหาร 352,386.00        -               -     77,634.00          22.03  77,634.00         22.03 274,752.00        77.97   

**  2100700002  กลุมตรวจสอบภายใน 421,500.00        -               -     103,017.84        24.44  103,017.84        24.44 318,482.16        75.56   

**  2100700003  กลุมอํานวยการ สํานักบริหาร 14,479,290.32    4,237,570.00  29.27  3,147,526.91      21.74  7,385,096.91     51.00 7,094,193.41     49.00   

**  2100700005  สพ.รศ. 3,922,130.00      64,500.00      1.64    1,557,160.34      39.70  1,621,660.34     41.35 2,300,469.66     58.65   

**  2100700006  กองแบบแผน 2,221,600.00      -               -     585,467.43        26.35  585,467.43        26.35 1,636,132.57     73.65   

**  2100700007  วศ. 3,345,276.00      205,775.07     6.15    425,524.25        12.72  631,299.32        18.87 2,713,976.68     81.13   

**  2100700008  ศบส.ที่  5 (ราชบุรี) 2,807,753.00      139,800.00     4.98    459,767.91        16.37  599,567.91        21.35 2,208,185.09     78.65   

**  2100700009  ศบส.ที่  7 (ขอนแกน) 3,354,453.00      -               -     267,774.98        7.98    267,774.98        7.98 3,086,678.02     92.02   

**  2100700010  ศบส.ที่  3 (นครสวรรค) 2,305,963.00      -               -     357,543.04        15.51  357,543.04        15.51 1,948,419.96     84.49   

**  2100700011  ศบส.ที่  9 (นครราชสีมา) 3,838,720.00      51,906.00      1.35    400,331.05        10.43  452,237.05        11.78 3,386,482.95     88.22   

**  2100700012  ศบส.ที่  10 (อุบลฯ) 3,292,650.00      -               -     380,374.90        11.55  380,374.90        11.55 2,912,275.10     88.45   

**  2100700013  ศบส.ที่  1 (เชียงใหม) 3,751,880.00      108,400.00     2.89    680,303.33        18.13  788,703.33        21.02 2,963,176.67     78.98   

**  2100700014  ศบส.ที่  12 (สงขลา) 2,476,910.00      -               -     550,388.48        22.22  550,388.48        22.22 1,926,521.52     77.78   

**  2100700015  ศบส.ที่  6 (ชลบุรี) 2,470,520.00      95,166.05      3.85    290,636.14        11.76  385,802.19        15.62 2,084,717.81     84.38   

**  2100700016  ศบส.ที่  11 จ.สุราษฎรธานี 2,323,273.00      145,540.00     6.26    319,434.99        13.75  464,974.99        20.01 1,858,298.01     79.99   

 งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2563

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่  30 พฤศจิกายน 2562

หนวยงาน

 งบคงเหลือ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

 งบเบิกจาย

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2563

งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่  30 พฤศจิกายน 2562

หนวยงาน

 งบคงเหลือ

**  2100700017  สช. 2,565,500.00      139,000.00     5.42    987,485.27        38.49  1,126,485.27     43.91 1,439,014.73     56.09   

**  2100700018  ศสม.ภาคกลาง จ.ชลบุรี 1,955,500.00      45,903.00      2.35    223,440.01        11.43  269,343.01        13.77 1,686,156.99     86.23   

**  2100700021  ศสม.ภาคใต จ.นครศรีธรรมราช 1,187,500.00      64,440.00      5.43    326,222.81        27.47  390,662.81        32.90 796,837.19        67.10   

**  2100700022  ศสม.ชายแดนใต จ.ยะลา 1,103,148.00      -               -     242,772.65        22.01  242,772.65        22.01 860,375.35        77.99   

**  2100700023  กองสุขศึกษา 841,750.00        -               -     103,633.91        12.31  103,633.91        12.31 738,116.09        87.69   

**  2100700026  กองสถานประกอบการเพื่อสุขภ 3,616,300.00      -               -     563,592.54        15.58  563,592.54        15.58 3,052,707.46     84.42   

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 3,184,900.00      -               -     769,512.32        24.16  769,512.32        24.16 2,415,387.68     75.84   

**  2100700028  กองกฏหมาย 1,557,820.00      69,687.66      4.47    535,779.47        34.39  605,467.13        38.87 952,352.87        61.13   

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 10,097,853.00    832,250.00     8.24    461,358.00        4.57    1,293,608.00     12.81 8,804,245.00     87.19   

**  2100700031 กบค 715,500.00        -               -     156,931.00        21.93  156,931.00        21.93 558,569.00        78.07   

**  2100700032 กลุมแผนงาน 2,235,000.00      -               -     774,286.00        34.64  774,286.00        34.64 1,460,714.00     65.36   

**  2100700034 กลุมคุมครองจริยธรรม 226,000.00        -               -     42,000.00          18.58  42,000.00         18.58 184,000.00        81.42   

**  2100700035 ศบส.ที่  4 (นนทบุรี) 2,027,560.00      24,000.00      1.18    108,533.05        5.35    132,533.05        6.54 1,895,026.95     93.46   

**  2100700036  ศสม.ภาคเหนือ จ.นครสวรรค 1,304,710.00      -               -     146,019.32        11.19  146,019.32        11.19 1,158,690.68     88.81   

**  2100700038  ศบส.ที่  2 (พล) 2,453,120.00      -               -     410,158.57        16.72  410,158.57        16.72 2,042,961.43     83.28   

** 2100700039  ศูนยคุมครองผูบริโภคฯ 217,000.00        -               -     51,540.00          23.75  51,540.00         23.75 165,460.00        76.25   

**  2100700040  ศบส.ที่  8 (อุดรธานี) 3,265,797.00      50,000.00      1.53    275,724.26        8.44    325,724.26        9.97 2,940,072.74     90.03   

**  2100700041  ศสม.ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จ 1,639,800.00      -               -     186,684.66        11.38  186,684.66        11.38 1,453,115.34     88.62   



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม  PO + เบิกจายสะสม งบคงเหลือ

*** รวมงบประมาณ 104,191,400.00     6,273,937.78     15,968,559.43      22,242,497.21     81,948,902.79      

**  2100700000  สบส. 12,632,337.68       -                  -                    -                    12,632,337.68      

*   2100714029000000  รายการงบ 3,093,267.83 -                     3,093,267.83         

*   2100716021000000  รายการงบ -                     -                      

*   2100735028000000  รายการงบ 3,656,757.00 -                     3,656,757.00         

*   2100735030000000  รายการงบ 3,987,175.17 -                     3,987,175.17         

*   2100738013000000  รายการงบ 243,752.00 -                     243,752.00            

*   2100739001000000  รายการงบ 1,651,375.96 -                     1,651,375.96         

*   2100739003000000  รายการงบ 9.72 -                     9.72                     

**  2100700001  กพร. 352,386.00           -                  77,634.00           77,634.00           274,752.00          

*   2100738013000000  รายการงบ 22,386.00 7,462.00 7,462.00              14,924.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 330,000.00 70,172.00 70,172.00            259,828.00            

*   2100739003000000  รายการงบ -                     -                      

**  2100700002  ตส. 421,500.00           -                  103,017.84          103,017.84          318,482.16          

*   2100738013000000  รายการงบ 31,500.00 10,500.00 10,500.00            21,000.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 390,000.00 92,517.84 92,517.84            297,482.16            

*   2100739003000000  รายการงบ -                     -                      

**  2100700003  สํานักบริหาร 14,479,290.32       4,237,570.00     3,147,526.91       7,385,096.91       7,094,193.41        

*   2100714029000000  รายการงบ 549,800.00 -                     549,800.00            

*   2100735030000000  รายการงบ -                     -                      

*   2100738013000000  รายการงบ 91,406.00 209,160.94 209,160.94           117,754.94-            

*   2100739001000000  รายการงบ 13,838,084.32 4,237,570.00 2,938,365.97 7,175,935.97        6,662,148.35         

*   2100739003000000  รายการงบ -                     -                      

**  2100700005  รศ. 3,922,130.00         64,500.00          1,557,160.34       1,621,660.34       2,300,469.66        

*   2100714029000000  รายการงบ 3,289,130.00 64,500.00 1,362,410.34 1,426,910.34        1,862,219.66         

*   2100738013000000  รายการงบ 633,000.00 194,750.00 194,750.00           438,250.00            

**  2100700006  กองแบบแผน 2,221,600.00         -                  585,467.43          585,467.43          1,636,132.57        

*   2100714029000000  รายการงบ 700,000.00 108,563.43 108,563.43           591,436.57            

*   2100738013000000  รายการงบ 154,500.00 33,500.00 33,500.00            121,000.00            

*   2100739001000000  รายการงบ 1,367,100.00 443,404.00 443,404.00           923,696.00            

**  2100700007  วศ. 3,345,276.00         205,775.07        425,524.25          631,299.32          2,713,976.68        

*   2100714029000000  รายการงบ 2,695,200.00 141,575.07 179,438.58 321,013.65           2,374,186.35         

*   2100735028000000  รายการงบ 300,000.00 64,200.00 125,413.67 189,613.67           110,386.33            

*   2100738013000000  รายการงบ 130,656.00 47,532.00 47,532.00            83,124.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 219,420.00 73,140.00 73,140.00            146,280.00            

**  2100700008  ศบส. ที่ 5 (รบ) 2,807,753.00         139,800.00        459,767.91          599,567.91          2,208,185.09        

*   2100714029000000  รายการงบ 746,020.00 243,923.51 243,923.51           502,096.49            

*   2100735028000000  รายการงบ 1,211,243.00 139,800.00 190,461.40 330,261.40           880,981.60            

*   2100735030000000  รายการงบ 371,227.00 -                     371,227.00            

*   2100738013000000  รายการงบ 37,253.00 15,103.00 15,103.00            22,150.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 -                     9,000.00               

*   2100739003000000  รายการงบ 433,010.00 10,280.00 10,280.00            422,730.00            

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2563  งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่  30 พฤศจิกายน 2562



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม  PO + เบิกจายสะสม งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2563  งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่  30 พฤศจิกายน 2562

**  2100700009  ศบส. ที่ 7 (ขก) 3,354,453.00         -                  267,774.98          267,774.98          3,086,678.02        

*   2100714029000000  รายการงบ 641,260.00 206,178.58 206,178.58           435,081.42            

*   2100735028000000  รายการงบ 500,000.00 44,843.40 44,843.40            455,156.60            

*   2100738013000000  รายการงบ 38,753.00 16,753.00 16,753.00            22,000.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 -                     9,000.00               

*   2100739003000000  รายการงบ 2,165,440.00 -                     2,165,440.00         

**  2100700010  ศบส. ที่ 3 (นว) 2,305,963.00         -                  357,543.04          357,543.04          1,948,419.96        

*   2100714029000000  รายการงบ 567,910.00 185,629.45 185,629.45           382,280.55            

*   2100735028000000  รายการงบ 500,000.00 155,400.59 155,400.59           344,599.41            

*   2100738013000000  รายการงบ 46,253.00 15,253.00 15,253.00            31,000.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 1,260.00 1,260.00              7,740.00               

*   2100739003000000  รายการงบ 1,182,800.00 -                     1,182,800.00         

**  2100700011  ศบส. ที่ 9 (นม) 3,838,720.00         51,906.00          400,331.05          452,237.05          3,386,482.95        

*   2100714029000000  รายการงบ 1,142,897.95 51,906.00 327,489.00 379,395.00           763,502.95            

*   2100735030000000  รายการงบ 59,862.05 59,862.05 59,862.05            -                      

*   2100738013000000  รายการงบ 18,000.00 6,750.00 6,750.00              11,250.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 -                     9,000.00               

*   2100739003000000  รายการงบ 2,608,960.00 6,230.00 6,230.00              2,602,730.00         

**  2100700012  ศบส. ที่ 10 (อบ 3,292,650.00         -                  380,374.90          380,374.90          2,912,275.10        

*   2100714029000000  รายการงบ 1,204,830.00 350,471.90 350,471.90           854,358.10            

*   2100735030000000  รายการงบ 1,939,320.00 -                     1,939,320.00         

*   2100738013000000  รายการงบ 139,500.00 29,903.00 29,903.00            109,597.00            

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 -                     9,000.00               

**  2100700013  ศบส. ที่ 1 (ชม) 3,751,880.00         108,400.00        680,303.33          788,703.33          2,963,176.67        

*   2100714029000000  รายการงบ 969,460.00 389,211.69 389,211.69           580,248.31            

*   2100735028000000  รายการงบ 500,000.00 108,400.00 239,966.64 348,366.64           151,633.36            

*   2100738013000000  รายการงบ 87,000.00 34,500.00 34,500.00            52,500.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 6,925.00 6,925.00              2,075.00               

*   2100739003000000  รายการงบ 2,186,420.00 9,700.00 9,700.00              2,176,720.00         

**  2100700014  ศบส. ที่ 12 หลั 2,476,910.00         -                  550,388.48          550,388.48          1,926,521.52        

*   2100714029000000  รายการงบ 1,194,250.62 366,559.10 366,559.10           827,691.52            

*   2100735028000000  รายการงบ 500,000.00 153,360.00 153,360.00           346,640.00            

*   2100735030000000  รายการงบ 3,859.38 3,859.38 3,859.38              -                      

*   2100738013000000  รายการงบ 69,000.00 23,200.00 23,200.00            45,800.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 3,410.00 3,410.00              5,590.00               

*   2100739003000000  รายการงบ 700,800.00 -                     700,800.00            

**  2100700015  ศบส. ที่ 6 (ชบ) 2,470,520.00         95,166.05          290,636.14          385,802.19          2,084,717.81        

*   2100714029000000  รายการงบ 592,960.00 133,590.99 133,590.99           459,369.01            

*   2100735028000000  รายการงบ 500,000.00 95,166.05 51,965.15 147,131.20           352,868.80            

*   2100738013000000  รายการงบ 48,000.00 16,000.00 16,000.00            32,000.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 -                     9,000.00               

*   2100739003000000  รายการงบ 1,320,560.00 89,080.00 89,080.00            1,231,480.00         



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม  PO + เบิกจายสะสม งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2563  งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่  30 พฤศจิกายน 2562

**  2100700016  ศบส.11 2,323,273.00         145,540.00        319,434.99          464,974.99          1,858,298.01        

*   2100714029000000  รายการงบ 1,047,529.86 52,500.00 253,954.85 306,454.85           741,075.01            

*   2100735030000000  รายการงบ 1,232,490.14 93,040.00 45,480.14 138,520.14           1,093,970.00         

*   2100738013000000  รายการงบ 34,253.00 15,500.00 15,500.00            18,753.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 4,500.00 4,500.00              4,500.00               

**  2100700017  สช. 2,565,500.00         139,000.00        987,485.27          1,126,485.27       1,439,014.73        

*   2100714029000000  รายการงบ 200,000.00 55,000.00 105,425.27 160,425.27           39,574.73             

*   2100735030000000  รายการงบ 1,500,000.00 84,000.00 509,414.00 593,414.00           906,586.00            

*   2100738013000000  รายการงบ 265,500.00 168,646.00 168,646.00           96,854.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 600,000.00 204,000.00 204,000.00           396,000.00            

*   2100739003000000  รายการงบ -                     -                      

**  2100700018  ศสม.ภาคกลาง 1,955,500.00         45,903.00          223,440.01          269,343.01          1,686,156.99        

*   2100714029000000  รายการงบ 275,000.00 46,000.00 46,000.00            229,000.00            

*   2100735030000000  รายการงบ 1,200,000.00 -                     1,200,000.00         

*   2100738013000000  รายการงบ 4,500.00 1,500.00 1,500.00              3,000.00               

*   2100739001000000  รายการงบ 430,000.00 45,903.00 129,940.01 175,843.01           254,156.99            

*   2100739003000000  รายการงบ 46,000.00 46,000.00 46,000.00            -                      

**  2100700021  ศสม.ภาคใต 1,187,500.00         64,440.00          326,222.81          390,662.81          796,837.19          

*   2100714029000000  รายการงบ 52,937.80 35,786.38 35,786.38            17,151.42             

*   2100735030000000  รายการงบ 702,062.20 72,062.20 72,062.20            630,000.00            

*   2100738013000000  รายการงบ 22,500.00 13,500.00 13,500.00            9,000.00               

*   2100739001000000  รายการงบ 390,000.00 64,440.00 184,874.23 249,314.23           140,685.77            

*   2100739003000000  รายการงบ 20,000.00 20,000.00 20,000.00            -                      

**  2100700022  ศสม.ชายแดนใต 1,103,148.00         -                  242,772.65          242,772.65          860,375.35          

*   2100714029000000  รายการงบ 73,195.94 41,086.61 41,086.61            32,109.33             

*   2100735030000000  รายการงบ 121,804.06 51,804.06 51,804.06            70,000.00             

*   2100738013000000  รายการงบ 158,148.00 15,500.00 15,500.00            142,648.00            

*   2100739001000000  รายการงบ 717,314.72 101,696.70 101,696.70           615,618.02            

*   2100739003000000  รายการงบ 32,685.28 32,685.28 32,685.28            -                      

**  2100700023  กองสุขศึกษา 841,750.00           -                  103,633.91          103,633.91          738,116.09          

*   2100714029000000  รายการงบ 260,000.00 89,641.91 89,641.91            170,358.09            

*   2100735030000000  รายการงบ 500,000.00 -                     500,000.00            

*   2100738013000000  รายการงบ 39,000.00 13,992.00 13,992.00            25,008.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 42,750.00 -                     42,750.00             

**  2100700026  กสพส. 3,616,300.00         -                  563,592.54          563,592.54          3,052,707.46        

*   2100714029000000  รายการงบ 1,430,000.00 471,342.54 471,342.54           958,657.46            

*   2100716021000000  รายการงบ 2,091,800.00 61,750.00 61,750.00            2,030,050.00         

*   2100738013000000  รายการงบ 94,500.00 30,500.00 30,500.00            64,000.00             

**  2100700027  กสท 3,184,900.00         -                  769,512.32          769,512.32          2,415,387.68        

*   2100714029000000  รายการงบ 1,397,200.00 499,084.02 499,084.02           898,115.98            

*   2100716021000000  รายการงบ 1,742,700.00 255,713.30 255,713.30           1,486,986.70         

*   2100738013000000  รายการงบ 45,000.00 14,715.00 14,715.00            30,285.00             



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม  PO + เบิกจายสะสม งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2563  งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่  30 พฤศจิกายน 2562

**  2100700028  กองกฎหมาย 1,557,820.00         69,687.66          535,779.47          605,467.13          952,352.87          

*   2100738013000000  รายการงบ 102,900.00 35,310.00 35,310.00            67,590.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 1,417,545.00 69,687.66 470,381.47 540,069.13           877,475.87            

*   2100739003000000  รายการงบ 37,375.00 30,088.00 30,088.00            7,287.00               

**  2100700029  สทส 10,097,853.00       832,250.00        461,358.00          1,293,608.00       8,804,245.00        

*   2100738013000000  รายการงบ 49,253.00 28,253.00 28,253.00            21,000.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 10,048,600.00 832,250.00 433,105.00 1,265,355.00        8,783,245.00         

*   2100739003000000  รายการงบ -                     -                      

**  2100700031  กบค 715,500.00           -                  156,931.00          156,931.00          558,569.00          

*   2100738013000000  รายการงบ 85,500.00 27,200.00 27,200.00            58,300.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 630,000.00 129,731.00 129,731.00           500,269.00            

*   2100739003000000  รายการงบ -                     -                      

**  2100700032  กองแผนงาน 2,235,000.00         -                  774,286.00          774,286.00          1,460,714.00        

*   2100714029000000  รายการงบ 400,000.00 315,600.00 315,600.00           84,400.00             

*   2100735028000000  รายการงบ 1,000,000.00 292,400.00 292,400.00           707,600.00            

*   2100738013000000  รายการงบ 45,000.00 9,000.00 9,000.00              36,000.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 790,000.00 145,786.00 145,786.00           644,214.00            

*   2100739003000000  รายการงบ 11,500.00 11,500.00            11,500.00-             

**  2100700034  กคจ 226,000.00           -                  42,000.00           42,000.00           184,000.00          

*   2100738013000000  รายการงบ 36,000.00 12,000.00 12,000.00            24,000.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 190,000.00 30,000.00 30,000.00            160,000.00            

*   2100739003000000  รายการงบ -                     -                      

**  2100700035  ศบส. ที่ 4 (นบ) 2,027,560.00         24,000.00          108,533.05          132,533.05          1,895,026.95        

*   2100714029000000  รายการงบ 280,680.00 70,434.05 70,434.05            210,245.95            

*   2100735028000000  รายการงบ 200,000.00 24,000.00 32,099.00 56,099.00            143,901.00            

*   2100738013000000  รายการงบ 18,000.00 6,000.00 6,000.00              12,000.00             

*   2100739003000000  รายการงบ 1,528,880.00 -                     1,528,880.00         

**  2100700036  ศสม.ภาคเหนือ 1,304,710.00         -                  146,019.32          146,019.32          1,158,690.68        

*   2100714029000000  รายการงบ 125,000.00 59,099.32 59,099.32            65,900.68             

*   2100735030000000  รายการงบ 900,000.00 -                     900,000.00            

*   2100739001000000  รายการงบ 279,710.00 86,920.00 86,920.00            192,790.00            

*   2100739003000000  รายการงบ -                     -                      

**  2100700038  ศบส. ที่ 2 (พล) 2,453,120.00         -                  410,158.57          410,158.57          2,042,961.43        

*   2100714029000000  รายการงบ 526,900.00 149,582.49 149,582.49           377,317.51            

*   2100735028000000  รายการงบ 500,000.00 132,696.08 132,696.08           367,303.92            

*   2100738013000000  รายการงบ 214,500.00 70,000.00 70,000.00            144,500.00            

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 7,880.00 7,880.00              1,120.00               

*   2100739003000000  รายการงบ 1,202,720.00 50,000.00 50,000.00            1,152,720.00         

**  2100700039  ศคบ.สบส. 217,000.00           -                  51,540.00           51,540.00           165,460.00          

*   2100738013000000  รายการงบ 27,000.00 9,000.00 9,000.00              18,000.00             

*   2100739001000000  รายการงบ 190,000.00 42,540.00 42,540.00            147,460.00            

*   2100739003000000  รายการงบ -                     -                      



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม  PO + เบิกจายสะสม งบคงเหลือ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2563  งบดําเนินงาน (GFMIS)

ณ วันที่  30 พฤศจิกายน 2562

**  2100700040  ศบส. ที่ 8 3,265,797.00 50,000.00 275,724.26 325,724.26 2,940,072.74

*   2100714029000000  รายการงบ 740,470.00 214,882.18 214,882.18           525,587.82            

*   2100735028000000  รายการงบ 500,000.00 50,000.00 53,202.00 103,202.00           396,798.00            

*   2100735030000000  รายการงบ -                     -                      

*   2100738013000000  รายการงบ 34,687.00 7,640.08 7,640.08              27,046.92             

*   2100739001000000  รายการงบ 9,000.00 -                     9,000.00               

*   2100739003000000  รายการงบ 1,981,640.00 -                     1,981,640.00         

**  2100700041  ศสม.ภาคตะวันออกเฉี 1,639,800.00         -                  186,684.66          186,684.66          1,453,115.34        

*   2100714029000000  รายการงบ 125,000.00 27,418.74 27,418.74            97,581.26             

*   2100735030000000  รายการงบ 1,000,000.00 -                     1,000,000.00         

*   2100738013000000  รายการงบ 14,800.00 7,400.00 7,400.00              7,400.00               

*   2100739001000000  รายการงบ 500,000.00 151,865.92 151,865.92           348,134.08            



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 140,000.00        -                -    -              -      -              -      140,000.00 100.00 

**  2100700027  กองสุขภาพระหวางประเทศ 140,000.00         -                 -     -               -      -               -      140,000.00  100.00  

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2562

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

งบรายจายอื่น (GFMIS)

ณ วันที่  30 พฤศจิกายน 2562

 งบเบิกจาย งบประมาณตาม

พรบ.



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ คงเหลือ รอยละ

งบประมาณ              120,000.00                         -          -                       -          -         120,000.00      100.00

สสจ. ตาก 2 P6300 2100200179 120,000.00               -                        -      -                           -           120,000.00       100.00

รหัสพื้นที่ รหัสศูนยตนทุน  งบประมาณที่จัดสรร
ผลการเบิกจายเงิน

สรุปการจัดสรรเงินงบประมาณป 2562  ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

ณ วันที่  30 พฤศจิกายน 2562

หนวยงาน เขตพื้นที่
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